19 июня 2009 года № 10008/1044

Акционерам
АО "Казахстанская фондовая
биржа"

Уведомление о дополнении повестки дня
годового общего собрания акционеров
АО "Казахстанская фондовая биржа"

Уважаемые господа,

Настоящим акционерное общество "Казахстанская фондовая биржа" (далее – биржа)
(Республика Казахстан, 050020, г. Алматы, пр. Достык, 291/3а) уведомляет вас о том, что
решением Биржевого совета от 18 июня 2009 года (протокол заседания № 17) на основании
пункта 1 статьи 43 закона Республики Казахстан "Об акционерных обществах" повестка дня
годового общего собрания акционеров биржи, которое состоится 08 июля 2009 года
(в соответствии с извещением биржи от 04 июня 2009 года № 10008/956), дополнена
следующим вопросом:

 10. Об утверждении изменения № 1 в Кодекс корпоративного управления АО "Казахстанская
фондовая биржа".

Дополнительно сообщаем, что материалы указанного собрания будут направлены вам за
десять дней до даты его проведения. Данные материалы вы можете также получить
самостоятельно в указанный срок (при условии, что данные материалы вам биржей не
направлялись) по адресу: г. Алматы, пр. Достык, 291/3а, каб. 401.

Телефоны для справок: (727) 237 53 17, 237 53 07.

С уважением,

Президент Дамитов К.К.

Исполнитель: Сатыбалдиев А.И., тел.: (727) 237 53 07